
TEMPORAL: X
DEFINITIVA:

407 GRADO: 5  $           2.703.842,00 

INSTITUCION EDUCATIVA - DONDE SE UBIQUE EL CARGO

ULTIMA EVALUACIÓN 
DESEMPEÑO 

NIVEL DE CUMPLIMIENTO

1 16269115 MIGUEL ANGEL ROZO GUTIERREZ MERCEDES ABREGO Auxiliar Administrativo 407 4 CUMPLE CUMPLE SOBRESALIENTE NO TIENE
2 14704131 CARLOS EDUARDO MENDOZA ESCOBAR CARDENAS CENTRO Auxiliar Administrativo 407 4 CUMPLE CUMPLE SOBRESALIENTE NO TIENE
3 94478684 JHON JAIRO LONDOÑO AVILA LA MILAGROSA Auxiliar Administrativo 407 4 CUMPLE CUMPLE SOBRESALIENTE NO TIENE
4 1113641235 ALEJANDRA  CALVO OSORIO HUMBERTO RAFFO RIVERA Auxiliar Administrativo 407 4 CUMPLE CUMPLE SOBRESALIENTE NO TIENE
5 1114481131 KELLY  JOANNA VIVAS RIVERA DE ROZO Auxiliar Administrativo 407 4 CUMPLE CUMPLE SOBRESALIENTE NO TIENE
6 16266316 GUIDO  VALENCIA GUTIERREZ CARDENAS MIRRIÑAO Auxiliar Administrativo 4072 9 CUMPLE CUMPLE SOBRESALIENTE NO TIENE
7 16267134 JOSE MIGUEL CALDERON CASTRO SAGRADA FAMILIA Auxiliar Administrativo 4072 9 CUMPLE CUMPLE SOBRESALIENTE NO TIENE
8 66756589 CARMENZA  HERNANDEZ VIEDMA SAN VICENTE Auxiliar Administrativo 4072 9 CUMPLE CUMPLE SOBRESALIENTE NO TIENE
9 66765109 CLARA CECILIA VELEZ FLOREZ NUESTRA SEÑORA DEL PALMAR Secretario 440 3 CUMPLE CUMPLE SOBRESALIENTE NO TIENE
10 66771812 ADRIANA  ROSERO LASPRILLA SAGRADA FAMILIA Secretario 440 3 CUMPLE CUMPLE SOBRESALIENTE NO TIENE
11 66776398 MARTHA ISABEL LOPEZ BUENO DOMINGO IRURITA Secretario 440 3 CUMPLE CUMPLE SOBRESALIENTE NO TIENE
12 29673299 LUZ MIREYA MADROÑERO IMBACHI ALFONSO LOPEZ PUMAREJO Secretario 440 3 CUMPLE CUMPLE SOBRESALIENTE NO TIENE
13 79428231 WALDIR  CABRERA PINZON TABLONES Secretario 440 3 CUMPLE CUMPLE SOBRESALIENTE NO TIENE
14 1113533483 STEVAN MAURICIO MOSQUERA ERASO MONSEÑOR JOSE MANUEL SALCEDO Secretario 440 3 CUMPLE CUMPLE SOBRESALIENTE NO TIENE
15 1113669721 HAROLD  NIEVAS PAYAN MONSEÑOR JOSE MANUEL SALCEDO Secretario 440 3 CUMPLE CUMPLE SOBRESALIENTE NO TIENE
16 1113676477 ANGELISA  HURTADO BONILLA JORGE ELIECER GAITAN Secretario 440 3 CUMPLE CUMPLE SOBRESALIENTE NO TIENE
17 66972586 EDDY ASTRID SALAZAR FERNANDEZ TERESA CALDERON DE LASSO Secretario 440 3 CUMPLE CUMPLE SOBRESALIENTE NO TIENE
18 66780888 YAMILETH  BORRERO  ESPINOSA MARIA ANTONIA PENAGOS Secretario 440 3 CUMPLE CUMPLE SOBRESALIENTE NO TIENE
19 1113631408 MARY ESTHER PEREZ ROSARIO LA MILAGROSA Secretario 440 3 CUMPLE CUMPLE SOBRESALIENTE NO TIENE
20 66757578 ADRIANA PATRICIA AMEZQUITA GARCIA MERCEDES ABREGO Secretario 4401 07 CUMPLE CUMPLE SOBRESALIENTE NO TIENE
21 31169241 ARABELLA  RAMIREZ OSORIO ALFONSO LOPEZ PUMAREJO Secretario 4401 07 CUMPLE CUMPLE SOBRESALIENTE NO TIENE
22 31173720 GLORIA ENSUEÑO RAMIREZ AGUIRRE JUAN PABLO II Secretario 440 07 CUMPLE CUMPLE SOBRESALIENTE NO TIENE
23 29663520 DIANA MILENA TORRES SERNA PAULO VI secretario 440 03 CUMPLE CUMPLE SOBRESALIENTE NO TIENE
24 29684403 SURY ANDREA BOTERO VELASCO CARDENAS DE MIRRIÑAO Auxiliar Administrativo 407 04 CUMPLE CUMPLE SOBRESALIENTE NO TIENE
25

66932802 ADRIANA MARIA CRUZ GOMEZ DE ROZO Auxiliar Área Salud 412 4

CUMPLE NO CUMPLE

SOBRESALIENTE NO TIENE
no cumple en experiencia 

laboral relacionada 
minima requerida

26

1113648604 CRISTINA  HENAO BURBANO SAN VICENTE Auxiliar Área Salud 412 4

CUMPLE NO CUMPLE

SOBRESALIENTE NO TIENE
no cumple en experiencia 

laboral relacionada 
minima requerida

27

25296406 LUZ MILENA RENGIFO MUÑOZ HAROLD EDER Auxiliar Área Salud 412 4

CUMPLE NO CUMPLE

SOBRESALIENTE NO TIENE
no cumple en experiencia 

laboral relacionada 
minima requerida

28

31150514 GLORIA ESTELLA SANCHEZ GUERRERO TABLONES Auxiliar Área Salud 4121 9

CUMPLE NO CUMPLE

SOBRESALIENTE NO TIENE
no cumple en experiencia 

laboral relacionada 
minima requerida

CODIGO GRADO
EDUCACIÓN

(CUMPLE / NO 
CUMPLE)

 EXPERIENCIA
(CUMPLE / NO 

CUMPLE)

SANCIÓN 
DISCIPLINARIA 
Y/O FISCALES

(TIENE, NO TIENE) 

OBSERVACIONES

CÓDIGO: ASIGNACIÓN SALARIAL:

TOTAL 2 CARGOS

# IDENTIFICACIÓN NOMBRE Y APELLIDOS DEPENDENCIA CARGO ACTUAL

TRD CONVOCATORIA INTERNA No. 2024.203.8.1.305

EMPLEO VACANTE: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Subsecretaría adminsitrativa y financiera
Secretaría de Educación Municipal

VERSIÓN

FECHA DE 
ENTRADA EN 

VIGENCIA

SUBSECRETARÍA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

VERIFICACIÓN REQUISITOS PARA PROVEER EMPLEOS DE MANERA TRANSITORIA POR ENCARGO  COMO 
DERECHO PREFERENCIAL

Formato VRM 407 - 05 Página 1



TEMPORAL: X
DEFINITIVA:

407 GRADO: 5  $           2.703.842,00 

INSTITUCION EDUCATIVA - DONDE SE UBIQUE EL CARGO

ULTIMA EVALUACIÓN 
DESEMPEÑO 

NIVEL DE CUMPLIMIENTO
CODIGO GRADO

EDUCACIÓN
(CUMPLE / NO 

CUMPLE)

 EXPERIENCIA
(CUMPLE / NO 

CUMPLE)

SANCIÓN 
DISCIPLINARIA 
Y/O FISCALES

(TIENE, NO TIENE) 

OBSERVACIONES

CÓDIGO: ASIGNACIÓN SALARIAL:

TOTAL 2 CARGOS

# IDENTIFICACIÓN NOMBRE Y APELLIDOS DEPENDENCIA CARGO ACTUAL

TRD CONVOCATORIA INTERNA No. 2024.203.8.1.305

EMPLEO VACANTE: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Subsecretaría adminsitrativa y financiera
Secretaría de Educación Municipal

VERSIÓN

FECHA DE 
ENTRADA EN 

VIGENCIA

SUBSECRETARÍA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

VERIFICACIÓN REQUISITOS PARA PROVEER EMPLEOS DE MANERA TRANSITORIA POR ENCARGO  COMO 
DERECHO PREFERENCIAL

29

66785129 ROSA ESTELIA LENIS AGREDO

CARDENAS MIRRIÑAO

Auxiliar de Servicios 
Generales

470 01 CUMPLE NO CUMPLE

SOBRESALIENTE NO TIENE
no cumple en experiencia 

laboral relacionada 
minima requerida

30

94327107 JOHN FREIMAN RAMIREZ COBO ALFONSO LOPEZ PUMAREJO Celador 4771

01 CUMPLE NO CUMPLE

SOBRESALIENTE NO TIENE
no cumple en experiencia 

laboral relacionada 
minima requerida

31

16265577 JAVIER  RENGIFO DIAZ DEL VALLE Celador 4771

01 CUMPLE NO CUMPLE

SOBRESALIENTE NO TIENE
no cumple en experiencia 

laboral relacionada 
minima requerida

32

1114835597 VICTOR MANUEL RAMIREZ PIEDRAHITA SEMILLA DE LA ESPERANZA
Auxiliar de Servicios 
Generales 4701

01 CUMPLE NO CUMPLE

SOBRESALIENTE NO TIENE
no cumple en experiencia 

laboral relacionada 
minima requerida

33

6394273 LUIS CARLOS VALLEJO MEJIA DE ROZO Celador 4772

01 CUMPLE NO CUMPLE

SOBRESALIENTE NO TIENE
no cumple en experiencia 

laboral relacionada 
minima requerida

34

15264395 OMAR GUSTAVO ARBOLEDA CUARTAS MONSEÑOR JOSE MANUEL SALCEDO Celador 4772

01 CUMPLE NO CUMPLE

SOBRESALIENTE NO TIENE
no cumple en experiencia 

laboral relacionada 
minima requerida

35

16863161 JUAN FERNANDO MARIN MARTINEZ CARDENAS MIRRIÑAO Celador 4772

01 CUMPLE NO CUMPLE

SOBRESALIENTE NO TIENE
no cumple en experiencia 

laboral relacionada 
minima requerida

36

29659061 ANGELICA MARIA LOPEZ QUINTERO ANTONIO LIZARAZO
Auxiliar de Servicios 
Generales 4702

01 CUMPLE NO CUMPLE

SOBRESALIENTE NO TIENE
no cumple en experiencia 

laboral relacionada 
minima requerida

37

1113620513 JAMES  AGUDELO BUITRAGO SEMILLA DE LA ESPERANZA Celador 4772

01 CUMPLE NO CUMPLE

SOBRESALIENTE NO TIENE
no cumple en experiencia 

laboral relacionada 
minima requerida

38

16986161 WILVER  VALENCIA DIAZ MERCEDES ABREGO Celador 4772

01 CUMPLE NO CUMPLE

SOBRESALIENTE NO TIENE
no cumple en experiencia 

laboral relacionada 
minima requerida

Formato VRM 407 - 05 Página 2



TEMPORAL: X
DEFINITIVA:

407 GRADO: 5  $           2.703.842,00 

INSTITUCION EDUCATIVA - DONDE SE UBIQUE EL CARGO

ULTIMA EVALUACIÓN 
DESEMPEÑO 

NIVEL DE CUMPLIMIENTO
CODIGO GRADO

EDUCACIÓN
(CUMPLE / NO 

CUMPLE)

 EXPERIENCIA
(CUMPLE / NO 

CUMPLE)

SANCIÓN 
DISCIPLINARIA 
Y/O FISCALES

(TIENE, NO TIENE) 

OBSERVACIONES

CÓDIGO: ASIGNACIÓN SALARIAL:

TOTAL 2 CARGOS

# IDENTIFICACIÓN NOMBRE Y APELLIDOS DEPENDENCIA CARGO ACTUAL

TRD CONVOCATORIA INTERNA No. 2024.203.8.1.305

EMPLEO VACANTE: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Subsecretaría adminsitrativa y financiera
Secretaría de Educación Municipal

VERSIÓN

FECHA DE 
ENTRADA EN 

VIGENCIA

SUBSECRETARÍA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

VERIFICACIÓN REQUISITOS PARA PROVEER EMPLEOS DE MANERA TRANSITORIA POR ENCARGO  COMO 
DERECHO PREFERENCIAL

39

94321311 HELMUT CESAR OSORIO VALENCIA DOMINGO IRURITA Celador 4772

01 CUMPLE NO CUMPLE

SOBRESALIENTE NO TIENE
no cumple en experiencia 

laboral relacionada 
minima requerida

40

18465314 RUBIEL  PINEDA GARCIA JORGE ELIECER GAITAN Celador 4772

01 CUMPLE NO CUMPLE

SOBRESALIENTE NO TIENE
no cumple en experiencia 

laboral relacionada 
minima requerida

41

66777371 SHIRLEY  RAMIREZ TENORIO CARDENAS MIRRIÑAO Celador 4772

01 CUMPLE NO CUMPLE

SOBRESALIENTE NO TIENE
no cumple en experiencia 

laboral relacionada 
minima requerida

42

29683560 YENI FERNANDA ZAPATA QUIÑONEZ HUMBERTO RAFFO RIVERA
Auxiliar de Servicios 
Generales 4702

01 CUMPLE NO CUMPLE

SOBRESALIENTE NO TIENE
no cumple en experiencia 

laboral relacionada 
minima requerida

43

93130323 FREDY FERNANDO LEAL IZQUIERDO JORGE ELIECER GAITAN
Auxiliar de Servicios 
Generales 4702

01 CUMPLE NO CUMPLE

SOBRESALIENTE NO TIENE
no cumple en experiencia 

laboral relacionada 
minima requerida

44

66886460 LILIANA  HERNANDEZ LOPEZ ANTONIO LIZARAZO Celador 4772

01 CUMPLE NO CUMPLE

SOBRESALIENTE NO TIENE
no cumple en experiencia 

laboral relacionada 
minima requerida

45

29688686 LILIANA  ALONSO CORREA MERCEDES ABREGO
Auxiliar de Servicios 
Generales 4702

01 CUMPLE NO CUMPLE

SOBRESALIENTE NO TIENE
no cumple en experiencia 

laboral relacionada 
minima requerida

46

66773789 NOELIA  LEYTON OSPINA TABLONES
Auxiliar de Servicios 
Generales 4702

01 CUMPLE NO CUMPLE

SOBRESALIENTE NO TIENE
no cumple en experiencia 

laboral relacionada 
minima requerida

47
48

FECHA: 15/04/2024

FECHA: 15/04/2024

RESPONSABLE  VERIFICACIÓN  EVALUACIÓN DEL DESEMPEÑO LABORAL : 

RESPONSABLE  VERIFICACIÓN  SANCIÓN DISCIPLINARIA :
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TEMPORAL: X
DEFINITIVA:

407 GRADO: 5  $           2.703.842,00 

INSTITUCION EDUCATIVA - DONDE SE UBIQUE EL CARGO

ULTIMA EVALUACIÓN 
DESEMPEÑO 

NIVEL DE CUMPLIMIENTO
CODIGO GRADO

EDUCACIÓN
(CUMPLE / NO 

CUMPLE)

 EXPERIENCIA
(CUMPLE / NO 

CUMPLE)

SANCIÓN 
DISCIPLINARIA 
Y/O FISCALES

(TIENE, NO TIENE) 

OBSERVACIONES

CÓDIGO: ASIGNACIÓN SALARIAL:

TOTAL 2 CARGOS

# IDENTIFICACIÓN NOMBRE Y APELLIDOS DEPENDENCIA CARGO ACTUAL

TRD CONVOCATORIA INTERNA No. 2024.203.8.1.305

EMPLEO VACANTE: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Subsecretaría adminsitrativa y financiera
Secretaría de Educación Municipal

VERSIÓN

FECHA DE 
ENTRADA EN 

VIGENCIA

SUBSECRETARÍA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

VERIFICACIÓN REQUISITOS PARA PROVEER EMPLEOS DE MANERA TRANSITORIA POR ENCARGO  COMO 
DERECHO PREFERENCIAL

Elaborado por: Juan Pablo Alzate Giraldo Cargo: Profesional Universitario Fecha: 16/04/2024 Firmas::

Revisado por:  Juan Felipe Tovar Ramirez
Cargo: Contratista Fecha:  16/04/2024 Firmas: 

Aprobado por:  Juan Carlos Sandoval Izquierdo Cargo: Subsecretario adminsitrativo y financiero Fecha: 16/04/2024 Firmas: 
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TEMPORAL: X
DEFINITIVA:

412 GRADO: 4  $           2.130.299,00 

INSTITUCION EDUCATIVA - DONDE SE UBIQUE EL CARGO

ULTIMA EVALUACIÓN DESEMPEÑO 

NIVEL DE CUMPLIMIENTO

1

66765109 CLARA CECILIA VELEZ FLOREZ NUESTRA SEÑORA DEL PALMAR Secretario 440 3

CUMPLE NO CUMPLE

SOBRESALIENTE NO TIENE
no cumple en experiencia 

laboral relacionada 
minima requerida

2

66771812 ADRIANA  ROSERO LASPRILLA SAGRADA FAMILIA Secretario 440 3

CUMPLE NO CUMPLE

SOBRESALIENTE NO TIENE
no cumple en experiencia 

laboral relacionada 
minima requerida

3

66776398 MARTHA ISABEL LOPEZ BUENO DOMINGO IRURITA Secretario 440 3

CUMPLE NO CUMPLE

SOBRESALIENTE NO TIENE
no cumple en experiencia 

laboral relacionada 
minima requerida

4

29673299 LUZ MIREYA MADROÑERO IMBACHI ALFONSO LOPEZ PUMAREJO Secretario 440 3

CUMPLE NO CUMPLE

SOBRESALIENTE NO TIENE
no cumple en experiencia 

laboral relacionada 
minima requerida

5

79428231 WALDIR  CABRERA PINZON TABLONES Secretario 440 3

CUMPLE NO CUMPLE

SOBRESALIENTE NO TIENE
no cumple en experiencia 

laboral relacionada 
minima requerida

6

1113533483 STEVAN MAURICIO MOSQUERA ERASOMONSEÑOR JOSE MANUEL SALCEDO Secretario 440 3

CUMPLE NO CUMPLE

SOBRESALIENTE NO TIENE
no cumple en experiencia 

laboral relacionada 
minima requerida

7

1113669721 HAROLD  NIEVAS PAYAN MONSEÑOR JOSE MANUEL SALCEDO Secretario 440 3

CUMPLE NO CUMPLE

SOBRESALIENTE NO TIENE
no cumple en experiencia 

laboral relacionada 
minima requerida

8

1113676477 ANGELISA  HURTADO BONILLA JORGE ELIECER GAITAN Secretario 440 3

CUMPLE NO CUMPLE

SOBRESALIENTE NO TIENE
no cumple en experiencia 

laboral relacionada 
minima requerida

9

66972586 EDDY ASTRID SALAZAR FERNANDEZTERESA CALDERON DE LASSO Secretario 440 3

CUMPLE NO CUMPLE

SOBRESALIENTE NO TIENE
no cumple en experiencia 

laboral relacionada 
minima requerida

10

66780888 YAMILETH  BORRERO  ESPINOSA MARIA ANTONIA PENAGOS Secretario 440 3

CUMPLE NO CUMPLE

SOBRESALIENTE NO TIENE
no cumple en experiencia 

laboral relacionada 
minima requerida

11

1113631408 MARY ESTHER PEREZ ROSARIO LA MILAGROSA Secretario 440 3

CUMPLE NO CUMPLE

SOBRESALIENTE NO TIENE
no cumple en experiencia 

laboral relacionada 
minima requerida

CODIGO GRADO
EDUCACIÓN

(CUMPLE / NO 
CUMPLE)

 EXPERIENCIA
(CUMPLE / NO 

CUMPLE)

SANCIÓN 
DISCIPLINARIA 
Y/O FISCALES

(TIENE, NO 

OBSERVACIONES

CÓDIGO: ASIGNACIÓN SALARIAL:

TOTAL 1 CARGO

# IDENTIFICACIÓN NOMBRE Y APELLIDOS DEPENDENCIA CARGO ACTUAL

TRD CONVOCATORIA INTERNA No. 2024.203.8.1.305

EMPLEO VACANTE: AUXILIAR DE SALUD

Subsecretaría adminsitrativa y financiera
Secretaría de Educación Municipal

VERSIÓN

FECHA DE 
ENTRADA EN 

VIGENCIA

SUBSECRETARÍA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

VERIFICACIÓN REQUISITOS PARA PROVEER EMPLEOS DE MANERA TRANSITORIA POR ENCARGO  COMO 
DERECHO PREFERENCIAL

Página 1 Formato VRM 412 - 04 



TEMPORAL: X
DEFINITIVA:

412 GRADO: 4  $           2.130.299,00 

INSTITUCION EDUCATIVA - DONDE SE UBIQUE EL CARGO

ULTIMA EVALUACIÓN DESEMPEÑO 

NIVEL DE CUMPLIMIENTO
CODIGO GRADO

EDUCACIÓN
(CUMPLE / NO 

CUMPLE)

 EXPERIENCIA
(CUMPLE / NO 

CUMPLE)

SANCIÓN 
DISCIPLINARIA 
Y/O FISCALES

(TIENE, NO 

OBSERVACIONES

CÓDIGO: ASIGNACIÓN SALARIAL:

TOTAL 1 CARGO

# IDENTIFICACIÓN NOMBRE Y APELLIDOS DEPENDENCIA CARGO ACTUAL

TRD CONVOCATORIA INTERNA No. 2024.203.8.1.305

EMPLEO VACANTE: AUXILIAR DE SALUD

Subsecretaría adminsitrativa y financiera
Secretaría de Educación Municipal

VERSIÓN

FECHA DE 
ENTRADA EN 

VIGENCIA

SUBSECRETARÍA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

VERIFICACIÓN REQUISITOS PARA PROVEER EMPLEOS DE MANERA TRANSITORIA POR ENCARGO  COMO 
DERECHO PREFERENCIAL

12

66757578
ADRIANA PATRICIA AMEZQUITA 
GARCIA MERCEDES ABREGO Secretario 4401

07 CUMPLE NO CUMPLE

SOBRESALIENTE NO TIENE
no cumple en experiencia 

laboral relacionada 
minima requerida

13

31169241 ARABELLA  RAMIREZ OSORIO ALFONSO LOPEZ PUMAREJO Secretario 4401

07 CUMPLE NO CUMPLE

SOBRESALIENTE NO TIENE
no cumple en experiencia 

laboral relacionada 
minima requerida

14

66785129 ROSA ESTELIA LENIS AGREDO

CARDENAS MIRRIÑAO

Auxiliar de Servicios 
Generales

470 01 CUMPLE NO CUMPLE

SOBRESALIENTE NO TIENE
no cumple en experiencia 

laboral relacionada 
minima requerida

15

31173720
GLORIA ENSUEÑO RAMIREZ 
AGUIRRE

JUAN PABLO II

Secretario 440 07 CUMPLE NO CUMPLE

SOBRESALIENTE NO TIENE
no cumple en experiencia 

laboral relacionada 
minima requerida

16

94327107 JOHN FREIMAN RAMIREZ COBO ALFONSO LOPEZ PUMAREJO Celador 4771

01 CUMPLE NO CUMPLE

SOBRESALIENTE NO TIENE
no cumple en experiencia 

laboral relacionada 
minima requerida

17

16265577 JAVIER  RENGIFO DIAZ DEL VALLE Celador 4771

01 CUMPLE NO CUMPLE

SOBRESALIENTE NO TIENE
no cumple en experiencia 

laboral relacionada 
minima requerida

18

1114835597
VICTOR MANUEL RAMIREZ 
PIEDRAHITA SEMILLA DE LA ESPERANZA

Auxiliar de Servicios 
Generales 4701

01 CUMPLE NO CUMPLE

SOBRESALIENTE NO TIENE
no cumple en experiencia 

laboral relacionada 
minima requerida

19

6394273 LUIS CARLOS VALLEJO MEJIA DE ROZO Celador 4772

01 CUMPLE NO CUMPLE

SOBRESALIENTE NO TIENE
no cumple en experiencia 

laboral relacionada 
minima requerida

20

15264395
OMAR GUSTAVO ARBOLEDA 
CUARTAS MONSEÑOR JOSE MANUEL SALCEDO Celador 4772

01 CUMPLE NO CUMPLE

SOBRESALIENTE NO TIENE
no cumple en experiencia 

laboral relacionada 
minima requerida

21

16863161
JUAN FERNANDO MARIN 
MARTINEZ CARDENAS MIRRIÑAO Celador 4772

01 CUMPLE NO CUMPLE

SOBRESALIENTE NO TIENE
no cumple en experiencia 

laboral relacionada 
minima requerida

22

29659061
ANGELICA MARIA LOPEZ 
QUINTERO ANTONIO LIZARAZO

Auxiliar de Servicios 
Generales 4702

01 CUMPLE NO CUMPLE

SOBRESALIENTE NO TIENE
no cumple en experiencia 

laboral relacionada 
minima requerida

Página 2 Formato VRM 412 - 04 



TEMPORAL: X
DEFINITIVA:

412 GRADO: 4  $           2.130.299,00 

INSTITUCION EDUCATIVA - DONDE SE UBIQUE EL CARGO

ULTIMA EVALUACIÓN DESEMPEÑO 

NIVEL DE CUMPLIMIENTO
CODIGO GRADO

EDUCACIÓN
(CUMPLE / NO 

CUMPLE)

 EXPERIENCIA
(CUMPLE / NO 

CUMPLE)

SANCIÓN 
DISCIPLINARIA 
Y/O FISCALES

(TIENE, NO 

OBSERVACIONES

CÓDIGO: ASIGNACIÓN SALARIAL:

TOTAL 1 CARGO

# IDENTIFICACIÓN NOMBRE Y APELLIDOS DEPENDENCIA CARGO ACTUAL

TRD CONVOCATORIA INTERNA No. 2024.203.8.1.305

EMPLEO VACANTE: AUXILIAR DE SALUD

Subsecretaría adminsitrativa y financiera
Secretaría de Educación Municipal

VERSIÓN

FECHA DE 
ENTRADA EN 

VIGENCIA

SUBSECRETARÍA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

VERIFICACIÓN REQUISITOS PARA PROVEER EMPLEOS DE MANERA TRANSITORIA POR ENCARGO  COMO 
DERECHO PREFERENCIAL

23

1113620513 JAMES  AGUDELO BUITRAGO SEMILLA DE LA ESPERANZA Celador 4772

01 CUMPLE NO CUMPLE

SOBRESALIENTE NO TIENE
no cumple en experiencia 

laboral relacionada 
minima requerida

24

16986161 WILVER  VALENCIA DIAZ MERCEDES ABREGO Celador 4772

01 CUMPLE NO CUMPLE

SOBRESALIENTE NO TIENE
no cumple en experiencia 

laboral relacionada 
minima requerida

25

94321311
HELMUT CESAR OSORIO 
VALENCIA DOMINGO IRURITA Celador 4772

01 CUMPLE NO CUMPLE

SOBRESALIENTE NO TIENE
no cumple en experiencia 

laboral relacionada 
minima requerida

26

18465314 RUBIEL  PINEDA GARCIA JORGE ELIECER GAITAN Celador 4772

01 CUMPLE NO CUMPLE

SOBRESALIENTE NO TIENE
no cumple en experiencia 

laboral relacionada 
minima requerida

27

66777371 SHIRLEY  RAMIREZ TENORIO CARDENAS MIRRIÑAO Celador 4772

01 CUMPLE NO CUMPLE

SOBRESALIENTE NO TIENE
no cumple en experiencia 

laboral relacionada 
minima requerida

28

29683560
YENI FERNANDA ZAPATA 
QUIÑONEZ HUMBERTO RAFFO RIVERA

Auxiliar de Servicios 
Generales 4702

01 CUMPLE NO CUMPLE

SOBRESALIENTE NO TIENE
no cumple en experiencia 

laboral relacionada 
minima requerida

29

93130323
FREDY FERNANDO LEAL 
IZQUIERDO JORGE ELIECER GAITAN

Auxiliar de Servicios 
Generales 4702

01 CUMPLE NO CUMPLE

SOBRESALIENTE NO TIENE
no cumple en experiencia 

laboral relacionada 
minima requerida

30

66886460 LILIANA  HERNANDEZ LOPEZ ANTONIO LIZARAZO Celador 4772

01 CUMPLE NO CUMPLE

SOBRESALIENTE NO TIENE
no cumple en experiencia 

laboral relacionada 
minima requerida

31

29688686 LILIANA  ALONSO CORREA MERCEDES ABREGO
Auxiliar de Servicios 
Generales 4702

01 CUMPLE NO CUMPLE

SOBRESALIENTE NO TIENE
no cumple en experiencia 

laboral relacionada 
minima requerida

32

66773789 NOELIA  LEYTON OSPINA TABLONES
Auxiliar de Servicios 
Generales 4702

01 CUMPLE NO CUMPLE

SOBRESALIENTE NO TIENE
no cumple en experiencia 

laboral relacionada 
minima requerida

33

29663520 DIANA MILENA TORRES SERNA PAULO VI secretario 440

03 CUMPLE NO CUMPLE

SOBRESALIENTE NO TIENE
no cumple en experiencia 

laboral relacionada 
minima requerida

Página 3 Formato VRM 412 - 04 



TEMPORAL: X
DEFINITIVA:

412 GRADO: 4  $           2.130.299,00 

INSTITUCION EDUCATIVA - DONDE SE UBIQUE EL CARGO

ULTIMA EVALUACIÓN DESEMPEÑO 

NIVEL DE CUMPLIMIENTO
CODIGO GRADO

EDUCACIÓN
(CUMPLE / NO 

CUMPLE)

 EXPERIENCIA
(CUMPLE / NO 

CUMPLE)

SANCIÓN 
DISCIPLINARIA 
Y/O FISCALES

(TIENE, NO 

OBSERVACIONES

CÓDIGO: ASIGNACIÓN SALARIAL:

TOTAL 1 CARGO

# IDENTIFICACIÓN NOMBRE Y APELLIDOS DEPENDENCIA CARGO ACTUAL

TRD CONVOCATORIA INTERNA No. 2024.203.8.1.305

EMPLEO VACANTE: AUXILIAR DE SALUD

Subsecretaría adminsitrativa y financiera
Secretaría de Educación Municipal

VERSIÓN

FECHA DE 
ENTRADA EN 

VIGENCIA

SUBSECRETARÍA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

VERIFICACIÓN REQUISITOS PARA PROVEER EMPLEOS DE MANERA TRANSITORIA POR ENCARGO  COMO 
DERECHO PREFERENCIAL

34
35
36

FECHA: 15/04/2024

FECHA: 15/04/2024

RESPONSABLE  VERIFICACIÓN  EVALUACIÓN DEL DESEMPEÑO LABORAL : 

RESPONSABLE  VERIFICACIÓN  SANCIÓN DISCIPLINARIA :

Elaborado por: Juan Pablo Alzate Giraldo Cargo: Profesional Universitario Fecha: 16/04/2024 Firmas::

Revisado por:  Juan Felipe Tovar Ramirez
Cargo: Contratista Fecha:  16/04/2024 Firmas: 

Aprobado por:  Juan Carlos Sandoval Izquierdo Cargo: Subsecretario adminsitrativo y financiero Fecha: 16/04/2024 Firmas: 

Página 4 Formato VRM 412 - 04 



TEMPORAL: X

DEFINITIVA:

425 GRADO: 5  $           2.703.842,00 

INSTITUCION EDUCATIVA - DONDE SE UBIQUE EL CARGO

ULTIMA EVALUACIÓN 

DESEMPEÑO 

NIVEL DE CUMPLIMIENTO

1 16269115 MIGUEL ANGEL ROZO GUTIERREZ MERCEDES ABREGO Auxiliar Administrativo 407 4 CUMPLE CUMPLE SOBRESALIENTE NO TIENE

2 14704131 CARLOS EDUARDO MENDOZA ESCOBAR CARDENAS CENTRO Auxiliar Administrativo 407 4 CUMPLE CUMPLE SOBRESALIENTE NO TIENE

3 94478684 JHON JAIRO LONDOÑO AVILA LA MILAGROSA Auxiliar Administrativo 407 4 CUMPLE CUMPLE SOBRESALIENTE NO TIENE

4 1113641235 ALEJANDRA  CALVO OSORIO HUMBERTO RAFFO RIVERA Auxiliar Administrativo 407 4 CUMPLE CUMPLE SOBRESALIENTE NO TIENE

5 1114481131 KELLY  JOANNA VIVAS RIVERA DE ROZO Auxiliar Administrativo 407 4 CUMPLE CUMPLE SOBRESALIENTE NO TIENE

6 16266316 GUIDO  VALENCIA GUTIERREZ CARDENAS MIRRIÑAO Auxiliar Administrativo 4072 9 CUMPLE CUMPLE SOBRESALIENTE NO TIENE

7 16267134 JOSE MIGUEL CALDERON CASTRO SAGRADA FAMILIA Auxiliar Administrativo 4072 9 CUMPLE CUMPLE SOBRESALIENTE NO TIENE

8 66756589 CARMENZA  HERNANDEZ VIEDMA SAN VICENTE Auxiliar Administrativo 4072 9 CUMPLE CUMPLE SOBRESALIENTE NO TIENE

9 66765109 CLARA CECILIA VELEZ FLOREZ NUESTRA SEÑORA DEL PALMAR Secretario 440 3 CUMPLE CUMPLE SOBRESALIENTE NO TIENE

10 66771812 ADRIANA  ROSERO LASPRILLA SAGRADA FAMILIA Secretario 440 3 CUMPLE CUMPLE SOBRESALIENTE NO TIENE

11 66776398 MARTHA ISABEL LOPEZ BUENO DOMINGO IRURITA Secretario 440 3 CUMPLE CUMPLE SOBRESALIENTE NO TIENE

12 29673299 LUZ MIREYA MADROÑERO IMBACHI ALFONSO LOPEZ PUMAREJO Secretario 440 3 CUMPLE CUMPLE SOBRESALIENTE NO TIENE

13 79428231 WALDIR  CABRERA PINZON TABLONES Secretario 440 3 CUMPLE CUMPLE SOBRESALIENTE NO TIENE

14 1113533483 STEVAN MAURICIO MOSQUERA ERASO MONSEÑOR JOSE MANUEL SALCEDO Secretario 440 3 CUMPLE CUMPLE SOBRESALIENTE NO TIENE

15 1113669721 HAROLD  NIEVAS PAYAN MONSEÑOR JOSE MANUEL SALCEDO Secretario 440 3 CUMPLE CUMPLE SOBRESALIENTE NO TIENE

16 1113676477 ANGELISA  HURTADO BONILLA JORGE ELIECER GAITAN Secretario 440 3 CUMPLE CUMPLE SOBRESALIENTE NO TIENE

17 66972586 EDDY ASTRID SALAZAR FERNANDEZ TERESA CALDERON DE LASSO Secretario 440 3 CUMPLE CUMPLE SOBRESALIENTE NO TIENE

18 66780888 YAMILETH  BORRERO  ESPINOSA MARIA ANTONIA PENAGOS Secretario 440 3 CUMPLE CUMPLE SOBRESALIENTE NO TIENE

19 1113631408 MARY ESTHER PEREZ ROSARIO LA MILAGROSA Secretario 440 3 CUMPLE CUMPLE SOBRESALIENTE NO TIENE

20 66757578 ADRIANA PATRICIA AMEZQUITA GARCIA MERCEDES ABREGO Secretario 4401 07 CUMPLE CUMPLE SOBRESALIENTE NO TIENE

21 31169241 ARABELLA  RAMIREZ OSORIO ALFONSO LOPEZ PUMAREJO Secretario 4401 07 CUMPLE CUMPLE SOBRESALIENTE NO TIENE

22 31173720 GLORIA ENSUEÑO RAMIREZ AGUIRRE JUAN PABLO II Secretario 440 07 CUMPLE CUMPLE SOBRESALIENTE NO TIENE

23 29663520 DIANA MILENA TORRES SERNA PAULO VI secretario 440 03 CUMPLE CUMPLE SOBRESALIENTE NO TIENE

24 29684403 SURY ANDREA BOTERO VELASCO CARDENAS DE MIRRIÑAO Auxiliar Administrativo 407 04 CUMPLE CUMPLE SOBRESALIENTE NO TIENE

4

66932802 ADRIANA MARIA CRUZ GOMEZ DE ROZO Auxiliar Área Salud 412 4

CUMPLE NO CUMPLE

SOBRESALIENTE NO TIENE

no cumple en experiencia 

laboral relacionada 

minima requerida

5

1113648604 CRISTINA  HENAO BURBANO SAN VICENTE Auxiliar Área Salud 412 4

CUMPLE NO CUMPLE

SOBRESALIENTE NO TIENE

no cumple en experiencia 

laboral relacionada 

minima requerida

6

25296406 LUZ MILENA RENGIFO MUÑOZ HAROLD EDER Auxiliar Área Salud 412 4

CUMPLE NO CUMPLE

SOBRESALIENTE NO TIENE

no cumple en experiencia 

laboral relacionada 

minima requerida

7

31150514 GLORIA ESTELLA SANCHEZ GUERRERO TABLONES Auxiliar Área Salud 4121 9

CUMPLE NO CUMPLE

SOBRESALIENTE NO TIENE

no cumple en experiencia 

laboral relacionada 

minima requerida

CODIGO GRADO

EDUCACIÓN

(CUMPLE / NO 

CUMPLE)

 EXPERIENCIA

(CUMPLE / NO 

CUMPLE)

SANCIÓN 

DISCIPLINARIA 

Y/O FISCALES

(TIENE, NO TIENE) 

OBSERVACIONES

CÓDIGO: ASIGNACIÓN SALARIAL:

TOTAL 1 CARGO

# IDENTIFICACIÓN NOMBRE Y APELLIDOS DEPENDENCIA CARGO ACTUAL

TRD CONVOCATORIA INTERNA No. 2024.203.8.1.305

EMPLEO VACANTE: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Subsecretaría adminsitrativa y financiera
Secretaría de Educación Municipal

VERSIÓN

FECHA DE 
ENTRADA EN 

VIGENCIA

SUBSECRETARÍA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

VERIFICACIÓN REQUISITOS PARA PROVEER EMPLEOS DE MANERA TRANSITORIA POR ENCARGO  COMO 
DERECHO PREFERENCIAL

Página 1



TEMPORAL: X

DEFINITIVA:

425 GRADO: 5  $           2.703.842,00 

INSTITUCION EDUCATIVA - DONDE SE UBIQUE EL CARGO

ULTIMA EVALUACIÓN 

DESEMPEÑO 

NIVEL DE CUMPLIMIENTO

CODIGO GRADO

EDUCACIÓN

(CUMPLE / NO 

CUMPLE)

 EXPERIENCIA

(CUMPLE / NO 

CUMPLE)

SANCIÓN 

DISCIPLINARIA 

Y/O FISCALES

(TIENE, NO TIENE) 

OBSERVACIONES

CÓDIGO: ASIGNACIÓN SALARIAL:

TOTAL 1 CARGO

# IDENTIFICACIÓN NOMBRE Y APELLIDOS DEPENDENCIA CARGO ACTUAL

TRD CONVOCATORIA INTERNA No. 2024.203.8.1.305

EMPLEO VACANTE: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Subsecretaría adminsitrativa y financiera
Secretaría de Educación Municipal

VERSIÓN

FECHA DE 
ENTRADA EN 

VIGENCIA

SUBSECRETARÍA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

VERIFICACIÓN REQUISITOS PARA PROVEER EMPLEOS DE MANERA TRANSITORIA POR ENCARGO  COMO 
DERECHO PREFERENCIAL

8

66785129 ROSA ESTELIA LENIS AGREDO

CARDENAS MIRRIÑAO

Auxiliar de Servicios 

Generales

470 01 CUMPLE NO CUMPLE

SOBRESALIENTE NO TIENE

no cumple en experiencia 

laboral relacionada 

minima requerida

9

94327107 JOHN FREIMAN RAMIREZ COBO ALFONSO LOPEZ PUMAREJO Celador 4771

01 CUMPLE NO CUMPLE

SOBRESALIENTE NO TIENE

no cumple en experiencia 

laboral relacionada 

minima requerida

10

16265577 JAVIER  RENGIFO DIAZ DEL VALLE Celador 4771

01 CUMPLE NO CUMPLE

SOBRESALIENTE NO TIENE

no cumple en experiencia 

laboral relacionada 

minima requerida

11

1114835597 VICTOR MANUEL RAMIREZ PIEDRAHITA SEMILLA DE LA ESPERANZA

Auxiliar de Servicios 

Generales 4701

01 CUMPLE NO CUMPLE

SOBRESALIENTE NO TIENE

no cumple en experiencia 

laboral relacionada 

minima requerida

12

6394273 LUIS CARLOS VALLEJO MEJIA DE ROZO Celador 4772

01 CUMPLE NO CUMPLE

SOBRESALIENTE NO TIENE

no cumple en experiencia 

laboral relacionada 

minima requerida

13

15264395 OMAR GUSTAVO ARBOLEDA CUARTAS MONSEÑOR JOSE MANUEL SALCEDO Celador 4772

01 CUMPLE NO CUMPLE

SOBRESALIENTE NO TIENE

no cumple en experiencia 

laboral relacionada 

minima requerida

14

16863161 JUAN FERNANDO MARIN MARTINEZ CARDENAS MIRRIÑAO Celador 4772

01 CUMPLE NO CUMPLE

SOBRESALIENTE NO TIENE

no cumple en experiencia 

laboral relacionada 

minima requerida

15

29659061 ANGELICA MARIA LOPEZ QUINTERO ANTONIO LIZARAZO

Auxiliar de Servicios 

Generales 4702

01 CUMPLE NO CUMPLE

SOBRESALIENTE NO TIENE

no cumple en experiencia 

laboral relacionada 

minima requerida

16

1113620513 JAMES  AGUDELO BUITRAGO SEMILLA DE LA ESPERANZA Celador 4772

01 CUMPLE NO CUMPLE

SOBRESALIENTE NO TIENE

no cumple en experiencia 

laboral relacionada 

minima requerida

17

16986161 WILVER  VALENCIA DIAZ MERCEDES ABREGO Celador 4772

01 CUMPLE NO CUMPLE

SOBRESALIENTE NO TIENE

no cumple en experiencia 

laboral relacionada 

minima requerida

Página 2



TEMPORAL: X

DEFINITIVA:

425 GRADO: 5  $           2.703.842,00 

INSTITUCION EDUCATIVA - DONDE SE UBIQUE EL CARGO

ULTIMA EVALUACIÓN 

DESEMPEÑO 

NIVEL DE CUMPLIMIENTO

CODIGO GRADO

EDUCACIÓN

(CUMPLE / NO 

CUMPLE)

 EXPERIENCIA

(CUMPLE / NO 

CUMPLE)

SANCIÓN 

DISCIPLINARIA 

Y/O FISCALES

(TIENE, NO TIENE) 

OBSERVACIONES

CÓDIGO: ASIGNACIÓN SALARIAL:

TOTAL 1 CARGO

# IDENTIFICACIÓN NOMBRE Y APELLIDOS DEPENDENCIA CARGO ACTUAL

TRD CONVOCATORIA INTERNA No. 2024.203.8.1.305

EMPLEO VACANTE: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Subsecretaría adminsitrativa y financiera
Secretaría de Educación Municipal

VERSIÓN

FECHA DE 
ENTRADA EN 

VIGENCIA

SUBSECRETARÍA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

VERIFICACIÓN REQUISITOS PARA PROVEER EMPLEOS DE MANERA TRANSITORIA POR ENCARGO  COMO 
DERECHO PREFERENCIAL

18

94321311 HELMUT CESAR OSORIO VALENCIA DOMINGO IRURITA Celador 4772

01 CUMPLE NO CUMPLE

SOBRESALIENTE NO TIENE

no cumple en experiencia 

laboral relacionada 

minima requerida

19

18465314 RUBIEL  PINEDA GARCIA JORGE ELIECER GAITAN Celador 4772

01 CUMPLE NO CUMPLE

SOBRESALIENTE NO TIENE

no cumple en experiencia 

laboral relacionada 

minima requerida

20

66777371 SHIRLEY  RAMIREZ TENORIO CARDENAS MIRRIÑAO Celador 4772

01 CUMPLE NO CUMPLE

SOBRESALIENTE NO TIENE

no cumple en experiencia 

laboral relacionada 

minima requerida

21

29683560 YENI FERNANDA ZAPATA QUIÑONEZ HUMBERTO RAFFO RIVERA

Auxiliar de Servicios 

Generales 4702

01 CUMPLE NO CUMPLE

SOBRESALIENTE NO TIENE

no cumple en experiencia 

laboral relacionada 

minima requerida

22

93130323 FREDY FERNANDO LEAL IZQUIERDO JORGE ELIECER GAITAN

Auxiliar de Servicios 

Generales 4702

01 CUMPLE NO CUMPLE

SOBRESALIENTE NO TIENE

no cumple en experiencia 

laboral relacionada 

minima requerida

23

66886460 LILIANA  HERNANDEZ LOPEZ ANTONIO LIZARAZO Celador 4772

01 CUMPLE NO CUMPLE

SOBRESALIENTE NO TIENE

no cumple en experiencia 

laboral relacionada 

minima requerida

24

29688686 LILIANA  ALONSO CORREA MERCEDES ABREGO

Auxiliar de Servicios 

Generales 4702

01 CUMPLE NO CUMPLE

SOBRESALIENTE NO TIENE

no cumple en experiencia 

laboral relacionada 

minima requerida

25

66773789 NOELIA  LEYTON OSPINA TABLONES

Auxiliar de Servicios 

Generales 4702

01 CUMPLE NO CUMPLE

SOBRESALIENTE NO TIENE

no cumple en experiencia 

laboral relacionada 

minima requerida

26

27

FECHA: 15/04/2024

FECHA: 15/04/2024

RESPONSABLE  VERIFICACIÓN  EVALUACIÓN DEL DESEMPEÑO LABORAL : 

RESPONSABLE  VERIFICACIÓN  SANCIÓN DISCIPLINARIA :

Página 3



TEMPORAL: X

DEFINITIVA:

425 GRADO: 5  $           2.703.842,00 

INSTITUCION EDUCATIVA - DONDE SE UBIQUE EL CARGO

ULTIMA EVALUACIÓN 

DESEMPEÑO 

NIVEL DE CUMPLIMIENTO

CODIGO GRADO

EDUCACIÓN

(CUMPLE / NO 

CUMPLE)

 EXPERIENCIA

(CUMPLE / NO 

CUMPLE)

SANCIÓN 

DISCIPLINARIA 

Y/O FISCALES

(TIENE, NO TIENE) 

OBSERVACIONES

CÓDIGO: ASIGNACIÓN SALARIAL:

TOTAL 1 CARGO

# IDENTIFICACIÓN NOMBRE Y APELLIDOS DEPENDENCIA CARGO ACTUAL

TRD CONVOCATORIA INTERNA No. 2024.203.8.1.305

EMPLEO VACANTE: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Subsecretaría adminsitrativa y financiera
Secretaría de Educación Municipal

VERSIÓN

FECHA DE 
ENTRADA EN 

VIGENCIA

SUBSECRETARÍA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

VERIFICACIÓN REQUISITOS PARA PROVEER EMPLEOS DE MANERA TRANSITORIA POR ENCARGO  COMO 
DERECHO PREFERENCIAL

Elaborado por: Juan Pablo Alzate Giraldo
Cargo: Profesional Universitario Fecha: 16/04/2024 Firmas::

Revisado por:  Juan Felipe Tovar Ramirez
Cargo: Contratista Fecha:  16/04/2024 Firmas: 

Aprobado por:  Juan Carlos Sandoval Izquierdo Cargo: Subsecretario adminsitrativo y financiero Fecha: 16/04/2024 Firmas: 

Página 4



TEMPORAL: X
DEFINITIVA:

440 GRADO: 3  $           1.884.495,00 

INSTITUCION EDUCATIVA - DONDE SE UBIQUE EL CARGO

ULTIMA EVALUACIÓN DESEMPEÑO 

NIVEL DE CUMPLIMIENTO

1
66757578

ADRIANA PATRICIA AMEZQUITA 
GARCIA MERCEDES ABREGO Secretario 4401

07 CUMPLE CUMPLE
SOBRESALIENTE NO TIENE

2 31169241 ARABELLA  RAMIREZ OSORIO ALFONSO LOPEZ PUMAREJO Secretario 4401 07 CUMPLE CUMPLE SOBRESALIENTE NO TIENE
3

66785129 ROSA ESTELIA LENIS AGREDO CARDENAS MIRRIÑAO
Auxiliar de Servicios 
Generales

470 01 CUMPLE CUMPLE
SOBRESALIENTE NO TIENE

4
31173720

GLORIA ENSUEÑO RAMIREZ 
AGUIRRE

JUAN PABLO II
Secretario 440 07 CUMPLE CUMPLE

SOBRESALIENTE NO TIENE

5

94327107 JOHN FREIMAN RAMIREZ COBO ALFONSO LOPEZ PUMAREJO Celador 4771

01 CUMPLE NO CUMPLE

SOBRESALIENTE NO TIENE
no cumple en experiencia 

laboral relacionada 
minima requerida

6

16265577 JAVIER  RENGIFO DIAZ DEL VALLE Celador 4771

01 CUMPLE NO CUMPLE

SOBRESALIENTE NO TIENE
no cumple en experiencia 

laboral relacionada 
minima requerida

7

1114835597
VICTOR MANUEL RAMIREZ 
PIEDRAHITA SEMILLA DE LA ESPERANZA

Auxiliar de Servicios 
Generales 4701

01 CUMPLE NO CUMPLE

SOBRESALIENTE NO TIENE
no cumple en experiencia 

laboral relacionada 
minima requerida

8

6394273 LUIS CARLOS VALLEJO MEJIA DE ROZO Celador 4772

01 CUMPLE NO CUMPLE

SOBRESALIENTE NO TIENE
no cumple en experiencia 

laboral relacionada 
minima requerida

9

15264395
OMAR GUSTAVO ARBOLEDA 
CUARTAS MONSEÑOR JOSE MANUEL SALCEDO Celador 4772

01 CUMPLE NO CUMPLE

SOBRESALIENTE NO TIENE
no cumple en experiencia 

laboral relacionada 
minima requerida

10

16863161
JUAN FERNANDO MARIN 
MARTINEZ CARDENAS MIRRIÑAO Celador 4772

01 CUMPLE NO CUMPLE

SOBRESALIENTE NO TIENE
no cumple en experiencia 

laboral relacionada 
minima requerida

11

29659061
ANGELICA MARIA LOPEZ 
QUINTERO ANTONIO LIZARAZO

Auxiliar de Servicios 
Generales 4702

01 CUMPLE NO CUMPLE

SOBRESALIENTE NO TIENE
no cumple en experiencia 

laboral relacionada 
minima requerida

12

1113620513 JAMES  AGUDELO BUITRAGO SEMILLA DE LA ESPERANZA Celador 4772

01 CUMPLE NO CUMPLE

SOBRESALIENTE NO TIENE
no cumple en experiencia 

laboral relacionada 
minima requerida

13

16986161 WILVER  VALENCIA DIAZ MERCEDES ABREGO Celador 4772

01 CUMPLE NO CUMPLE

SOBRESALIENTE NO TIENE
no cumple en experiencia 

laboral relacionada 
minima requerida

CODIGO GRADO
EDUCACIÓN

(CUMPLE / NO 
CUMPLE)

 EXPERIENCIA
(CUMPLE / NO 

CUMPLE)

SANCIÓN 
DISCIPLINARIA 
Y/O FISCALES

(TIENE, NO 

OBSERVACIONES

CÓDIGO: ASIGNACIÓN SALARIAL:

TOTAL 4 CARGOS

# IDENTIFICACIÓN NOMBRE Y APELLIDOS DEPENDENCIA CARGO ACTUAL

TRD CONVOCATORIA INTERNA No. 2024.203.8.1.305

EMPLEO VACANTE: SECRETARIO

Subsecretaría adminsitrativa y financiera
Secretaría de Educación Municipal

VERSIÓN

FECHA DE 
ENTRADA EN 

VIGENCIA

SUBSECRETARÍA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

VERIFICACIÓN REQUISITOS PARA PROVEER EMPLEOS DE MANERA TRANSITORIA POR ENCARGO  COMO 
DERECHO PREFERENCIAL

Página 1 Formato VRM 440 - 03



TEMPORAL: X
DEFINITIVA:

440 GRADO: 3  $           1.884.495,00 

INSTITUCION EDUCATIVA - DONDE SE UBIQUE EL CARGO

ULTIMA EVALUACIÓN DESEMPEÑO 

NIVEL DE CUMPLIMIENTO
CODIGO GRADO

EDUCACIÓN
(CUMPLE / NO 

CUMPLE)

 EXPERIENCIA
(CUMPLE / NO 

CUMPLE)

SANCIÓN 
DISCIPLINARIA 
Y/O FISCALES

(TIENE, NO 

OBSERVACIONES

CÓDIGO: ASIGNACIÓN SALARIAL:

TOTAL 4 CARGOS

# IDENTIFICACIÓN NOMBRE Y APELLIDOS DEPENDENCIA CARGO ACTUAL

TRD CONVOCATORIA INTERNA No. 2024.203.8.1.305

EMPLEO VACANTE: SECRETARIO

Subsecretaría adminsitrativa y financiera
Secretaría de Educación Municipal

VERSIÓN

FECHA DE 
ENTRADA EN 

VIGENCIA

SUBSECRETARÍA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

VERIFICACIÓN REQUISITOS PARA PROVEER EMPLEOS DE MANERA TRANSITORIA POR ENCARGO  COMO 
DERECHO PREFERENCIAL

14

94321311
HELMUT CESAR OSORIO 
VALENCIA DOMINGO IRURITA Celador 4772

01 CUMPLE NO CUMPLE

SOBRESALIENTE NO TIENE
no cumple en experiencia 

laboral relacionada 
minima requerida

15

18465314 RUBIEL  PINEDA GARCIA JORGE ELIECER GAITAN Celador 4772

01 CUMPLE NO CUMPLE

SOBRESALIENTE NO TIENE
no cumple en experiencia 

laboral relacionada 
minima requerida

16

66777371 SHIRLEY  RAMIREZ TENORIO CARDENAS MIRRIÑAO Celador 4772

01 CUMPLE NO CUMPLE

SOBRESALIENTE NO TIENE
no cumple en experiencia 

laboral relacionada 
minima requerida

17

29683560
YENI FERNANDA ZAPATA 
QUIÑONEZ HUMBERTO RAFFO RIVERA

Auxiliar de Servicios 
Generales 4702

01 CUMPLE NO CUMPLE

SOBRESALIENTE NO TIENE
no cumple en experiencia 

laboral relacionada 
minima requerida

18

93130323
FREDY FERNANDO LEAL 
IZQUIERDO JORGE ELIECER GAITAN

Auxiliar de Servicios 
Generales 4702

01 CUMPLE NO CUMPLE

SOBRESALIENTE NO TIENE
no cumple en experiencia 

laboral relacionada 
minima requerida

19

66886460 LILIANA  HERNANDEZ LOPEZ ANTONIO LIZARAZO Celador 4772

01 CUMPLE NO CUMPLE

SOBRESALIENTE NO TIENE
no cumple en experiencia 

laboral relacionada 
minima requerida

20

29688686 LILIANA  ALONSO CORREA MERCEDES ABREGO
Auxiliar de Servicios 
Generales 4702

01 CUMPLE NO CUMPLE

SOBRESALIENTE NO TIENE
no cumple en experiencia 

laboral relacionada 
minima requerida

21

66773789 NOELIA  LEYTON OSPINA TABLONES
Auxiliar de Servicios 
Generales 4702

01 CUMPLE NO CUMPLE

SOBRESALIENTE NO TIENE
no cumple en experiencia 

laboral relacionada 
minima requerida

22
23
24

FECHA: 15/04/2024

FECHA: 15/04/2024

RESPONSABLE  VERIFICACIÓN  EVALUACIÓN DEL DESEMPEÑO LABORAL : 

RESPONSABLE  VERIFICACIÓN  SANCIÓN DISCIPLINARIA :

Página 2 Formato VRM 440 - 03



TEMPORAL: X
DEFINITIVA:

440 GRADO: 3  $           1.884.495,00 

INSTITUCION EDUCATIVA - DONDE SE UBIQUE EL CARGO

ULTIMA EVALUACIÓN DESEMPEÑO 

NIVEL DE CUMPLIMIENTO
CODIGO GRADO

EDUCACIÓN
(CUMPLE / NO 

CUMPLE)

 EXPERIENCIA
(CUMPLE / NO 

CUMPLE)

SANCIÓN 
DISCIPLINARIA 
Y/O FISCALES

(TIENE, NO 

OBSERVACIONES

CÓDIGO: ASIGNACIÓN SALARIAL:

TOTAL 4 CARGOS

# IDENTIFICACIÓN NOMBRE Y APELLIDOS DEPENDENCIA CARGO ACTUAL

TRD CONVOCATORIA INTERNA No. 2024.203.8.1.305

EMPLEO VACANTE: SECRETARIO

Subsecretaría adminsitrativa y financiera
Secretaría de Educación Municipal

VERSIÓN

FECHA DE 
ENTRADA EN 

VIGENCIA

SUBSECRETARÍA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

VERIFICACIÓN REQUISITOS PARA PROVEER EMPLEOS DE MANERA TRANSITORIA POR ENCARGO  COMO 
DERECHO PREFERENCIAL

Elaborado por: Juan Pablo Alzate Giraldo Cargo: Profesional Universitario Fecha: 16/04/2024 Firmas::

Revisado por:  Juan Felipe Tovar Ramirez
Cargo: Contratista Fecha:  16/04/2024 Firmas: 

Aprobado por:  Juan Carlos Sandoval Izquierdo Cargo: Subsecretario adminsitrativo y financiero Fecha: 16/04/2024 Firmas: 

Página 3 Formato VRM 440 - 03



TEMPORAL: X
DEFINITIVA:

440 GRADO: 7  $           1.870.343,00 

INSTITUCION EDUCATIVA - DONDE SE UBIQUE EL CARGO

ULTIMA EVALUACIÓN 
DESEMPEÑO 

NIVEL DE CUMPLIMIENTO

1
66785129 ROSA ESTELIA LENIS AGREDO CARDENAS MIRRIÑAO

Auxiliar de Servicios 
Generales

470 01 CUMPLE CUMPLE
SOBRESALIENTE NO TIENE

2

94327107 JOHN FREIMAN RAMIREZ COBO

ALFONSO LOPEZ PUMAREJO

Celador 4771

01 CUMPLE NO CUMPLE

SOBRESALIENTE NO TIENE
no cumple en experiencia 

laboral relacionada 
minima requerida

3

16265577 JAVIER  RENGIFO DIAZ

DEL VALLE

Celador 4771

01 CUMPLE NO CUMPLE

SOBRESALIENTE NO TIENE
no cumple en experiencia 

laboral relacionada 
minima requerida

4

1114835597
VICTOR MANUEL RAMIREZ 
PIEDRAHITA

SEMILLA DE LA ESPERANZA Auxiliar de Servicios 
Generales 4701

01 CUMPLE NO CUMPLE

SOBRESALIENTE NO TIENE
no cumple en experiencia 

laboral relacionada 
minima requerida

5

6394273 LUIS CARLOS VALLEJO MEJIA

DE ROZO

Celador 4772

01 CUMPLE NO CUMPLE

SOBRESALIENTE NO TIENE
no cumple en experiencia 

laboral relacionada 
minima requerida

6

15264395
OMAR GUSTAVO ARBOLEDA 
CUARTAS

MONSEÑOR JOSE MANUEL SALCEDO

Celador 4772

01 CUMPLE NO CUMPLE

SOBRESALIENTE NO TIENE
no cumple en experiencia 

laboral relacionada 
minima requerida

7

16863161
JUAN FERNANDO MARIN 
MARTINEZ

CARDENAS MIRRIÑAO

Celador 4772

01 CUMPLE NO CUMPLE

SOBRESALIENTE NO TIENE
no cumple en experiencia 

laboral relacionada 
minima requerida

8

29659061
ANGELICA MARIA LOPEZ 
QUINTERO

ANTONIO LIZARAZO Auxiliar de Servicios 
Generales 4702

01 CUMPLE NO CUMPLE

SOBRESALIENTE NO TIENE
no cumple en experiencia 

laboral relacionada 
minima requerida

9

1113620513 JAMES  AGUDELO BUITRAGO

SEMILLA DE LA ESPERANZA

Celador 4772

01 CUMPLE NO CUMPLE

SOBRESALIENTE NO TIENE
no cumple en experiencia 

laboral relacionada 
minima requerida

10

16986161 WILVER  VALENCIA DIAZ

MERCEDES ABREGO

Celador 4772

01 CUMPLE NO CUMPLE

SOBRESALIENTE NO TIENE
no cumple en experiencia 

laboral relacionada 
minima requerida

11

94321311
HELMUT CESAR OSORIO 
VALENCIA

DOMINGO IRURITA

Celador 4772

01 CUMPLE NO CUMPLE

SOBRESALIENTE NO TIENE
no cumple en experiencia 

laboral relacionada 
minima requerida

EMPLEO VACANTE:

2024.203.8.1.305

CÓDIGO:

TOTAL 2 CARGOS

TRD CONVOCATORIA INTERNA No.

SECRETARIO

ASIGNACIÓN SALARIAL:

OBSERVACIONES

SANCIÓN 
DISCIPLINARIA 
Y/O FISCALES

(TIENE, NO TIENE) 

# IDENTIFICACIÓN NOMBRE Y APELLIDOS DEPENDENCIA
EDUCACIÓN

(CUMPLE / NO 
CUMPLE)

CARGO ACTUAL CODIGO GRADO
 EXPERIENCIA
(CUMPLE / NO 

CUMPLE)

Subsecretaría adminsitrativa y financiera
Secretaría de Educación Municipal

VERSIÓN

FECHA DE 
ENTRADA EN 

VIGENCIA

SUBSECRETARÍA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

VERIFICACIÓN REQUISITOS PARA PROVEER EMPLEOS DE MANERA TRANSITORIA POR ENCARGO  COMO 
DERECHO PREFERENCIAL

Página 1 Formato VRM 440 - 07



TEMPORAL: X
DEFINITIVA:

440 GRADO: 7  $           1.870.343,00 

INSTITUCION EDUCATIVA - DONDE SE UBIQUE EL CARGO

ULTIMA EVALUACIÓN 
DESEMPEÑO 

NIVEL DE CUMPLIMIENTO

EMPLEO VACANTE:

2024.203.8.1.305

CÓDIGO:

TOTAL 2 CARGOS

TRD CONVOCATORIA INTERNA No.

SECRETARIO

ASIGNACIÓN SALARIAL:

OBSERVACIONES

SANCIÓN 
DISCIPLINARIA 
Y/O FISCALES

(TIENE, NO TIENE) 

# IDENTIFICACIÓN NOMBRE Y APELLIDOS DEPENDENCIA
EDUCACIÓN

(CUMPLE / NO 
CUMPLE)

CARGO ACTUAL CODIGO GRADO
 EXPERIENCIA
(CUMPLE / NO 

CUMPLE)

Subsecretaría adminsitrativa y financiera
Secretaría de Educación Municipal

VERSIÓN

FECHA DE 
ENTRADA EN 

VIGENCIA

SUBSECRETARÍA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

VERIFICACIÓN REQUISITOS PARA PROVEER EMPLEOS DE MANERA TRANSITORIA POR ENCARGO  COMO 
DERECHO PREFERENCIAL

12

18465314 RUBIEL  PINEDA GARCIA

JORGE ELIECER GAITAN

Celador 4772

01 CUMPLE NO CUMPLE

SOBRESALIENTE NO TIENE
no cumple en experiencia 

laboral relacionada 
minima requerida

13

66777371 SHIRLEY  RAMIREZ TENORIO

CARDENAS MIRRIÑAO

Celador 4772

01 CUMPLE NO CUMPLE

SOBRESALIENTE NO TIENE
no cumple en experiencia 

laboral relacionada 
minima requerida

14

29683560
YENI FERNANDA ZAPATA 
QUIÑONEZ

HUMBERTO RAFFO RIVERA Auxiliar de Servicios 
Generales 4702

01 CUMPLE NO CUMPLE

SOBRESALIENTE NO TIENE
no cumple en experiencia 

laboral relacionada 
minima requerida

15

93130323
FREDY FERNANDO LEAL 
IZQUIERDO

JORGE ELIECER GAITAN Auxiliar de Servicios 
Generales 4702

01 CUMPLE NO CUMPLE

SOBRESALIENTE NO TIENE
no cumple en experiencia 

laboral relacionada 
minima requerida

16

66886460 LILIANA  HERNANDEZ LOPEZ

ANTONIO LIZARAZO

Celador 4772

01 CUMPLE NO CUMPLE

SOBRESALIENTE NO TIENE
no cumple en experiencia 

laboral relacionada 
minima requerida

17

29688686 LILIANA  ALONSO CORREA

MERCEDES ABREGO Auxiliar de Servicios 
Generales 4702

01 CUMPLE NO CUMPLE

SOBRESALIENTE NO TIENE
no cumple en experiencia 

laboral relacionada 
minima requerida

18

66773789 NOELIA  LEYTON OSPINA

TABLONES Auxiliar de Servicios 
Generales 4702

01 CUMPLE NO CUMPLE

SOBRESALIENTE NO TIENE
no cumple en experiencia 

laboral relacionada 
minima requerida

19
20
21
22

FECHA: 15/04/2024

FECHA: 15/04/2024

RESPONSABLE  VERIFICACIÓN  EVALUACIÓN DEL DESEMPEÑO LABORAL : 

RESPONSABLE  VERIFICACIÓN  SANCIÓN DISCIPLINARIA :

Cargo: Profesional Universitario

Página 2 Formato VRM 440 - 07



TEMPORAL: X
DEFINITIVA:

440 GRADO: 7  $           1.870.343,00 

INSTITUCION EDUCATIVA - DONDE SE UBIQUE EL CARGO

ULTIMA EVALUACIÓN 
DESEMPEÑO 

NIVEL DE CUMPLIMIENTO

EMPLEO VACANTE:

2024.203.8.1.305

CÓDIGO:

TOTAL 2 CARGOS

TRD CONVOCATORIA INTERNA No.

SECRETARIO

ASIGNACIÓN SALARIAL:

OBSERVACIONES

SANCIÓN 
DISCIPLINARIA 
Y/O FISCALES

(TIENE, NO TIENE) 

# IDENTIFICACIÓN NOMBRE Y APELLIDOS DEPENDENCIA
EDUCACIÓN

(CUMPLE / NO 
CUMPLE)

CARGO ACTUAL CODIGO GRADO
 EXPERIENCIA
(CUMPLE / NO 

CUMPLE)

Subsecretaría adminsitrativa y financiera
Secretaría de Educación Municipal

VERSIÓN

FECHA DE 
ENTRADA EN 

VIGENCIA

SUBSECRETARÍA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

VERIFICACIÓN REQUISITOS PARA PROVEER EMPLEOS DE MANERA TRANSITORIA POR ENCARGO  COMO 
DERECHO PREFERENCIAL

Elaborado por: Juan Pablo Alzate Giraldo Cargo: Profesional Universitario Fecha: 16/04/2024 Firmas::

Revisado por:  Juan Felipe Tovar Ramirez
Cargo: Contratista Fecha:  16/04/2024 Firmas: 

Aprobado por:  Juan Carlos Sandoval Izquierdo Cargo: Subsecretario adminsitrativo y financiero Fecha: 16/04/2024 Firmas: 

Página 3 Formato VRM 440 - 07



TEMPORAL: X
DEFINITIVA:

470 GRADO: 1 $ 1.556.756

INSTITUCION EDUCATIVA - DONDE SE UBIQUE EL CARGO

EVALUACION DE 
DESEMPEÑO

NIVEL DE CUMPLIMIENTO

1

1114835597
VICTOR MANUEL RAMIREZ 
PIEDRAHITA SEMILLA DE LA ESPERANZA

AUXILIAR DE 
SERVICIOS 
GENERALES

470 1 CUMPLE CUMPLE
SOBRESALIENTE NO TIENE

2

16265577 JAVIER  RENGIFO DIAZ

DEL VALLE

AUXILIAR DE 
SERVICIOS 
GENERALES

470 1 CUMPLE CUMPLE

NO TIENE

NO CUMPLE CON 
REQUISITO DE TENER 
UNA EVALUACION DE 

DESEMPEÑO  
SATISFACTORIA

3
4
5
6
7
8
9
10

FECHA: 15/04/2024

FECHA: 15/04/2024

RESPONSABLE  VERIFICACIÓN  EVALUACIÓN DEL DESEMPEÑO LABORAL : 

RESPONSABLE  VERIFICACIÓN  SANCIÓN DISCIPLINARIA :

GRADO
EDUCACIÓN

(CUMPLE / NO 
CUMPLE)

 EXPERIENCIA
(CUMPLE / NO 

CUMPLE)

SANCIÓN 
DISCIPLINARIA 
Y/O FISCALES

(TIENE, NO TIENE) 

OBSERVACIONES# IDENTIFICACIÓN NOMBRE Y APELLIDOS DEPENDENCIA CARGO ACTUAL CODIGO

CONVOCATORIA INTERNA No. 2024.203.8.1.305

EMPLEO VACANTE: AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES

CÓDIGO: ASIGNACIÓN SALARIAL:
ORGANISMO DESTINO: TOTAL 2 CARGOS ÁREA DE DESEMPEÑO:

Subsecretaría administrativa y financiera
Secretaría de Educación Municipal

VERSIÓN

FECHA DE 
ENTRADA EN 

VIGENCIA

SUBSECRETARÍA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

VERIFICACIÓN REQUISITOS PARA PROVEER EMPLEOS DE MANERA TRANSITORIA POR 
ENCARGO  COMO DERECHO PREFERENCIAL

Elaborado por: Juan Pablo Alzate Giraldo Cargo: Profesional Universitario Fecha: 16/04/2024 Firmas::

Revisado por:  Juan Felipe Tovar Ramirez
Cargo: Contratista Fecha:  16/04/2024 Firmas: 

Aprobado por:  Juan Carlos Sandoval Izquierdo Cargo: Subsecretario adminsitrativo y financiero Fecha: 16/04/2024 Firmas: 

Página 1 Formato VRM 470 - 01


